
Resultat DM kpist ligg / ställning Karlstad 2021-09-11 
 

Resultat FINAL Kpist Ligg          

            

Plac Namn   Grund Serie  Serie Skott Skott  Skott  Skott  Skott  Resultat 

      omg 1 2 1 2 3 4 5   

                        

  Veteran                     

1 Bertil Nilsson Arvika 263 44 45 7 7 6 8 10 390 

2 Bosse Johansson Säffle 256 40 46 8 7 10 9 8 384 

3 Kenneth Persson Arvika 248 38 42 9 8 9 9 8 371 

4 Lars Ove Hed I2 239 37 45 9 8 9 7 8 362 

5 Bo knoblauch 

Karlstad-

Ulvsby 233 44 40 9 7 9 9 9 360 

                        

            

            

  Senior                     

1 

Håkan 

Johansson Säffle 278 47 48 9 10 8 9 9 418 

2 Conny Torp Säffle 276 46 47 9 9 10 10 9 416 

3 Anna Nilsson Arvika 266 48 46 10 8 9 9 9 405 

4 Simon Ness Arvika 220 41 42 10 10 10 8 7 348 

                        

            

            

            

            

Resultat Grundomg Kpist Ligg           

            

Plac Namn   Ligg Ligg Ligg Ligg Ligg Ligg Summa   

                     

  Veteran                   

1 Bertil Nilsson Arvika 40 45 37 48 47 46 263 RM  

2 Bosse Johansson Säffle 43 44 41 41 44 43 256   

3 Kenneth Persson Arvika 42 46 36 40 36 48 248   

4 Lars Ove Hed I2 34 42 42 38 42 41 239   

5 Bo knoblauch 

Karlstad-

Ulvsby 34 37 40 39 39 44 233   

                     

                      

  Senior                   

1 

Håkan 

Johansson Säffle 44 47 46 47 48 46 278 RM  

2 Conny Torp Säffle 46 45 46 47 47 45 276 RM  

3 Anna Nilsson Arvika 45 45 46 42 42 46 266   

4 Simon Ness Arvika 40 28 37 37 37 41 220   

                      

            

            

            



            

            

           

Resultat FINAL Kpist Ställning          

            

Plac Namn   Grund Serie  Serie Skott Skott  Skott  Skott  Skott  Resultat 

      omg 1 2 1 2 3 4 5   

  Veteran                     

1 Bertil Nilsson Arvika 235 40 40 3 7 7 4 7 343 

2 Bosse Johansson Säffle 224 39 41 2 3 5 3 4 321 

3 Kenneth Persson Arvika 200 39 35 10 2 9 4 8 307 

4 Bo knoblauch 

Karlstad-

Ulvsby 209 34 34 6 4 7 5 5 304 

5 Lars Ove Hed I2 204 - - - - - - - 204 

                        

            

  Senior                     

1 

Håkan 

Johansson Säffle 265 49 45 9 9 9 7 9 402 

2 Conny Torp Säffle 260 46 43 7 9 6 9 1 381 

3 Simon Ness Arvika 241 43 33 5 7 7 6 7 349 

                        

            

            

            

            

            

Resultat Grundomg Kpist Ställning          

            

Plac Namn               Summa   

     Ligg Ligg Knä Knä Stå Stå     

                      

  Veteran                   

1 Bertil Nilsson Arvika 43 40 40 39 36 37 235 RM  

2 Bosse Johansson Säffle 42 41 39 42 30 30 224   

3 Bo knoblauch 

Karlstad-

Ulvsby 44 41 35 30 27 32 209   

4 Lars Ove Hed I2 43 39 36 38 27 21 204   

5 Kenneth Persson Arvika 41 42 37 32 12 36 200   

                      

            

  Senior                   

1 

Håkan 

Johansson Säffle 50 47 45 44 42 37 265 RM  

2 Conny Torp Säffle 46 48 45 48 36 37 260 RM  

3 Simon Ness Arvika 46 47 39 43 36 30 241   
 

 

 

 


